
Частное общеобразовательное учреждение 

«Барнаульская классическая школа» 

(ЧОУ «Барнаульская классическая школа») 

  

Приказ 

 

от      30.11.2023                                                                                    № 178-осн 

г. Барнаул 

О создании и организации деятельности 

школьного спортивного клуба 

  

В целях вовлечения учащихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта, на основании решения 

педагогического совета (протокол № 19 от 27.09.2023),  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Создать в ЧОУ «Барнаульская классическая школа» школьный спортивный 

клуб «Школьный спортивный клуб БКШ».  

2. Назначить Ткаченко Н.В., учителя физической культуры, руководителем. 

3. Ткаченко Н.В. организовать и провести с учащимися, педагогами, 

родителями (законными представителями) разъяснительную работу о 

деятельности школьного спортивного клуба, его целях и задачах. 

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного 

клуба: 

- положение о школьном спортивном клубе (приложение 1); 

- план работы школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год 

(приложение 2); 

- план спортивно- массовых мероприятий на 2023-2024 учебный год 

(приложение 3). 

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           А.А. Паутова 

 


		2023-12-28T17:08:09+0700
	ЧОУ "БАРНАУЛЬСКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ШКОЛА"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




